MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

ESCOLA DE ENGENHARIA

RESOLUÇÃO COLEGIADO PPGESISA Nº 01, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022

O COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE SISTEMAS E
AUTOMAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  LAVRAS,  no  uso  de  suas  atribuições  regimentais,  em
conformidade com o disposto no §4º do Art 1º da RESOLUÇÃO PPGESISA 01/2018, DE 05 DE FEVEREIRO DE
2018, tendo em vista o que foi deliberado em sua reunião de 23/02/2022,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os docentes: Demóstenes Zegarra Rodriguez, Willian Soares Lacerda e Daniel
Augusto Pereira para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão para seleção da dissertação
para o recebimento do Prêmio de Melhor Dissertação do ano (PMD).

Art. 2º – Estabelecer o prazo de 2 meses a partir do recebimento da documentação para conclusão
dos trabalhos da referida comissão.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor em 08 de março de 2022.

RICARDO RODRIGUES MAGALHÃES

PRESIDENTE DO COLEGIADO